СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

22.10. 2019 № 11(30)-2СД

Об отказе в согласовании проекта изменения

Схемы размещения нестационарных

торговых объектов вид «Торговый автомат»

в части исключения из схемы

На основании п.1 ч.5 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение

префектуры Западного административного округа города Москвы от 23.09.2019

№ПЗ-01-8137/19,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.1.  Отказать в согласовании проекта изменения Схемы размещения

нестационарных торговых объектов в части исключения из схемы 4-х

нестационарных торговых объектов вид «Торговый автомат» площадью 2,3 кв.м

со специализацией «Прохладительные напитки, горячие напитки, снеки» по

адресам:

- Кутузовский проспект, д. 5/3;

- Кутузовский проспект, д. 24;

- Кутузовский проспект, д. 36;

- Большая Дорогомиловская ул., д. 10.

1.2. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения

нестационарных торговых объектов в части исключения из схемы

нестационарного торгового объекта вид «Торговый автомат» площадью 4 кв.м со

специализацией «Молоко» по адресу: Генерала Ермолова ул., д. 8,

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук